
 

uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego 

niedziela  -  17 maja 2026 
 

  700- za śp.+ ojca i dziadka Jana Nowak w 18 rocznicę śmierci oraz za ++ rodziców i rodzeń-
stwo – bądź Panie ich wieczną nagrodą.  

 

  830- za śp.++ rodziców Janinę i Wojciecha Gaweł, za śp.++ braci Konrada i Jana, 
za śp.++ bratowe Wiesławę i Anielę i za śp.+ ciocię Rozalię prosząc o udział w Chwale 
Zbawionych. 

 

1000- w 2 rocznicę śmierci za śp.+ mamę Matyldę Urbaniak i za śp.++ z rodziny prosząc                      
o udział w Chwale Zmartwychwstania. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących: 
 

 *  w 18 rocznicę urodzin Maksymiliana, z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą                            
o zdrowie, opiekę Matki Bożej i o błogosławieństwo na dalsze lata dla Maksymiliana, 

jego siostry i rodziców. 
 

 *  w dniu chrztu świętego Niny Milewskiej, aby Dory Bóg obdarzył ją swoim błogosławień-

stwem, łaskami i zdrowiem, a Maryja miała w opiece każdego dnia. 
 

 *  w intencji dzieci nowoochrzczonych Laury Zofii Dziadek i Leo Piotra Dziadek, zawierzając 

dzieci i rodzinę Opatrzności Bożej, prosząc o zdrowie błogosławieństwo Boże dla dzieci i całej 
rodziny oraz o orędownicza opiekę Matki Najświętszej i Anioła Stróża. 

 

 *  w intencji Zosi i jej rodziców, z podziękowaniem za odebrane łaski i z prośbą o zdrowie, 

opiekę Matki Najświętszej i Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Zosi i całej rodziny. 
 

 

 *  z okazji 71 rocznicy urodzin Jadwigi, składając modlitwę dziękczynną za dobro lat                 

minionych, prosimy o błogosławieństwo Boże,  potrzebne siły i dar zdrowia dla Jubi-
latki i całej jej rodziny oraz o orędowniczą opiekę Matki Najświętszej. 

 

 *  do Boga Ojca w podziękowaniu za pomyślny przebieg operacji Ewy oraz z prośbą                    

o błogosławieństwo i potrzebne dary Ducha Świętego i łaski dla lekarzy Rafała                                     
i Marcina oraz personelu Medycznego Ortopedii Szpitala Wojewódzkiego w Opolu, a dla 

Ewy o pomyślne dalsze leczenie i powrót do zdrowia. 
 

   udzielanie Sakramentu Chrztu Świętego 
 

 

1500- za śp.+ męża Adama Rawskiego w 5 rocznicę śmierci, za śp.++ rodziców Mariannę                     
i Władysława, prosząc o radość udziału w Chwale Zbawionych.  

 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ męża, ojca Stanisława Korzeniak w 5 rocznicę śmierci prosząc o udział                                
w Chwale Nieba. Za śp.++ rodziców Teodorę i Jana Korzeniak, Marię i Józefa Kolibaba 

i wszystkich ++ z pokrewieństwa Korzeniak i Kolibaba. 
 

poniedziałek  -  18 maja 
 

630- za śp.+ żonę Izabele Kopeć w 18 rocznicę śmierci prosząc o radość życia wiecznego.   
 

800- za wstawiennictwem Matki Bożej Fatimskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą                       
o dalsze zdrowie, błogosławieństwo Boże, wiarę, miłość, zgodę w rodzinie oraz o dary Ducha 
Świętego dla Wnuków.  

 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych.  
 

1835- nabożeństwo majowe                                

 

wtorek  -  19 maja 
 

630- intencja wolna    
 

800- za śp.+ brata Tadeusza w 12 rocznicę śmierci, za śp.++ rodziców Irenę i Hieronima, szwagrów 
Bronisława, Józefa, Wojciecha, kuzynostwo z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące.   

 

1800- za śp.++ mamę i babcię Weronikę Smaga w 23 rocznicę śmierci, ojca i dziadka Stefana                        
oraz wszystkich ++ z rodziny prosząc dla nich o łaskę Zbawienia i dar zamieszkania w Domu 
Miłosiernego Ojca. 

1835- nabożeństwo majowe 



 

                               

 

środa  -  20 maja 

 

630- w podziękowaniu za odebrane łaski i z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Gabrieli 
w dniu urodzin, a dla Zmarłych rodziców Smykałów i dla ++ z rodziny prosimy o dar życia                         
w szczęśliwości wiecznej.   

 

800- za śp.+ mamę Adelę w 23 rocznicę śmierci, za śp.+ ojca Alfonsa, za śp.++ dziadków i pokre-
wieństwo z obu stron oraz o prosząc o powrót do zdrowia brata Stanisława.  

 

1800- za śp.++ rodziców Zofię i Leona Radio oraz babcię Marię, za śp.++ męża Stanisława                                     
Wasilewskiego, siostrę Kazimierę Dobrowolską i Krystynę Kornelak oraz za śp.+ Danutę                              
Ziembicką  prosząc o dar życia w szczęśliwości wiecznej.                                

1835- nabożeństwo majowe                                

 

czwartek  -  21 maja  –  św. Jana Nepomucena 

 

630- z prośbą do Boga Ojca o siłę w walce z chorobą dla mamy Ewy, o opiekę Matki Najświętszej                         
i o Boże błogosławieństwo.    

 

800- za śp.+ tatę Michała Zając, za śp.+ brata Jana w rocznicę śmierci, za śp.++ mamę Anielę                                 
Szenderewicz, ciocię Stefanię Łucyszyn i dziadków z obu stron.  

 

1800- w intencji księdza Michała Banasia w 5 rocznicę święceń kapłańskich.                               

1835- nabożeństwo majowe                                
 

piątek  -  22 maja 
 

630- intencja wolna    
 

800- za śp.+ Anatola Głowackiego w 16 rocznicę śmierci, za śp.++ rodziców Władysławę i Alfonsa 
Umińskich, za ++ teściów Annę i Stanisława Głowackich prosząc o radość udziału w chwale 
Zbawionych.  

 

1800- za śp.+ Stanisława Ostrowskiego i za śp.++ z pokrewieństwa z obu stron. Bądź Panie ich 
wieczna nagrodą.                                

1835- nabożeństwo majowe                                
 

sobota  -  23 maja 

 

630- za śp.++ rodziców Elżbietę i Wilhelma Komander, za śp.++ siostrę Teresę, ciocię Adele, Józefa 
Mleczek, dziadków; Joanna Trzonkowską, kuzyna Stefana i całe ++ pokrewieństwo.   

 

800- za śp.+ żonę Brunhildę Słowik w 2 rocznicę śmierci, za śp.++  Danutę Słowik i ++ rodziców                        
z obu stron. Obdarz ich Panie radością udziału w Chwale Zbawionych.   

 

1725- nabożeństwo majowe 
 

1800- za śp.+ Stanisława  Kreska z podziękowaniem za dar jego życia i z prośbą o życie w szczęśliwo-
ści wiecznej i za ++ z rodziny Kresków – Wysockich i Gałęzowskich.  

 

1900-  początek Czuwanie Wigilii Zesłania Ducha Świętego. Zakończenie około godz.20.30. 
 

niedziela Zesłania Ducha Świętego -  24 maja 
 

  700- za śp.+ męża, ojca i dziadka Henryka Żurek, za śp.++ teściów Zofię i Stanisława, dziadków 
Chyćko, Żurek, Pospiech i Rozpędowskich.  

 

  830- z okazji 75 rocznicy urodzin Zofii, w podziękowaniu za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie, Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej dla Jubilatki i całej rodziny. 

 

1000- za śp.+ siostrę i ciocię Dorotę Wilga w 6 rocznicę śmierci prosząc o udział w radości Chwały 
Zbawionych. 

 

1100- uroczysta odpustowa Eucharystyczna procesja  z udziałem pocztów sztandarowych. 
 

1130- 1.  odpustowa msza święta w intencji Parafian i Gości  
 2.  msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 

 

1500- za śp.++ rodziców Małgorzatę i Awentyna, Emilię i Jana, za śp.++ brata Andrzeja, zięcia Je-
rzego, za śp.++ Annę i Jerzego, za śp.++ Helenę i Stanisława, dziadka Alfreda, zmarłych z ro-
dziny i z pokrewieństwa.  Obdarz ich Panie radością Nieba. 

 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.+ Wiesława Weisert.  Za drogi miłości i wiary, którymi kroczył, obdarz go Panie radością 
Nieba.   


